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Wettkampf-Nr. 127

400m Freistil Frauen Finale
Women s 400m Freestyle Final

Internationale Jugendwertung

Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Nahia Zudaire Borrezo (S8) 2004 ESP FEDDF Spain + 0.63 5:06.00 768
50m: 35.69 100m: 1:14.09 150m: 1:52.71 200m: 2:31.25 250m: 3:09.98 300m: 3:48.66 350m: 4:27.40 400m: 5:06.00
38.40 38.62 38.54 38.73 38.68 38.74 38.60
2 Mira Jeanne Maack (S8) 2004 GER Berliner Schwimmteam +0.73 5:18.33 682
50m: 36.12 100m: 1:15.06 150m: 1:55.55 200m: 2:35.71 250m: 3:16.82 300m: 3:57.19 350m: 4:38.32 400m: 5:18.33
38.94 40.49 40.16 41.11 40.37 41.13 40.01
B-Finale
3 Margherita Sorini (S10) 2004 ITA Verona Swimming Team + 0.86 5:03.88 646
50m: 35.65 100m: 1:12.54 150m: 1:50.99 200m: 2:29.76 250m: 3:08.50 300m: 3:47.26 350m: 4:26.11 400m: 5:03.88
36.89 38.45 38.77 38.74 38.76 38.85 37.77

Jugend Finale

4 Evelin Szaraz (S6) 2005 HUN NPC Hungary 5:55.66 728
50m: 42.35 100m: 1:27.01 150m: 2:11.80 200m: 2:56.63 250m: 3:41.38 300m: 4:26.42 350m: 5:11.32 400m: 5:55.66
44.66 44.79 44.83 44.75 45.04 44.90 44.34

5 Kata Payer (S9) 2005 HUN NPC Hungary +0.88 5:14.57 584
50m: 34.75 100m: 1:12.64 150m: 1:51.65 200m: 2:31.50 250m: 3:11.95 300m: 3:53.22 350m: 4:34.52 400m: 5:14.57
37.89 39.01 39.85 40.45 41.27 41.30 40.05

6 Reka Tar (S9) 2004 HUN NPC Hungary 5:44.84 443
50m: 37.72 100m: 1:20.40 150m: 2:04.33 200m: 2:48.58 250m: 3:31.69 300m: 4:16.68 350m: 5:01.01 400m: 5:44.84
42.68 43.93 44.25 43.11 44.99 44.33 43.83

7 Charlotte Hallermann (AB) 2006  GER Ahlener Sportgemeinschaft “93 +0.73 5:41.65 383
50m: 37.67 100m: 1:19.81 150m: 2:03.22 200m: 2:47.72 250m: 3:31.90 300m: 4:17.25 350m: 5:01.34 400m: 5:41.65
42.14 43.41 44.50 44.18 45.35 44.09 40.31

8 Franziska Schoéttl (AB) 2004 GER SC Potsdam +0.73 5:54.31 344
50m: 38.76 100m: 1:22.41 150m: 2:07.46 200m: 2:52.64 250m: 3:38.05 300m: 4:23.72 350m: 5:10.25 400m: 5:54.31
43.65 45.05 45.18 45.41 45.67 46.53 44.06

9 Charlotte Kast (S8) 2008  GER Berliner Schwimmteam +0.79 7:13.59 270
50m: 46.95 100m: 1:40.60 150m: 2:36.54 200m: 3:32.02 250m: 4:28.52 300m: 5:24.93 350m: 6:21.42 400m: 7:13.59
53.65 55.94 55.48 56.50 56.41 56.49 52.17

Nationale Jugendwertung

Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Mira Jeanne Maack (S8) 2004 GER Berliner Schwimmteam +0.73 5:18.33 682
50m: 36.12 100m: 1:15.06 150m: 1:55.55 200m: 2:35.71 250m: 3:16.82 300m: 3:57.19 350m: 4:38.32 400m: 5:18.33
38.94 40.49 40.16 4111 40.37 41.13 40.01

Jugend Finale

2 Charlotte Hallermann (AB) 2006  GER Ahlener Sportgemeinschaft “93 +0.73 5:41.65 383
50m: 37.67 100m: 1:19.81 150m: 2:03.22 200m: 2:47.72 250m: 3:31.90 300m: 4:17.25 350m: 5:01.34 400m: 5:41.65
42.14 43.41 44.50 44.18 45.35 44.09 40.31

3 Franziska Schottl (AB) 2004 GER SC Potsdam +0.73 5:54.31 344
50m: 38.76 100m: 1:22.41 150m: 2:07.46 200m: 2:52.64 250m: 3:38.05 300m: 4:23.72 350m: 5:10.25 400m: 5:54.31
43.65 45.05 45.18 45.41 45.67 46.53 44.06

4 Charlotte Kast (S8) 2008  GER Berliner Schwimmteam +0.79 7:13.59 270
50m: 46.95 100m: 1:40.60 150m: 2:36.54 200m: 3:32.02 250m: 4:28.52 300m: 5:24.93 350m: 6:21.42 400m: 7:13.59
53.65 55.94 55.48 56.50 56.41 56.49 52.17

Internationale Offene Wertung

Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale

1 Oliwia Jabtonska (S10) 1997  POL NPC Poland + 0.53 4:33.50 886
50m: 31.86 100m: 1:05.97 150m: 1:40.31 200m: 2:15.10 250m: 2:49.63 300m: 3:24.52 350m: 3:59.46 400m: 4:33.50
34.11 34.34 34.79 34.53 34.89 34.94 34.04

2 Bianka Pap (510) 2000 HUN NPC Hungary +0.73 4:35.98 862
50m: 31.64 100m: 1:06.06 150m: 1:40.92 200m: 2:16.07 250m: 2:51.45 300m: 3:26.70 350m: 4:01.76 400m: 4:35.98
34.42 34.86 35.15 35.38 35.25 35.06 34.22

3 Liesette Bruinsma (S11) 2000 NED NPC Netherlands + 0.67 5:13.80 855
50m: 33.64 100m: 1:11.43 150m: 1:50.95 200m: 2:32.50 250m: 3:12.80 300m: 3:54.07 350m: 4:34.47 400m: 5:13.80
37.79 39.52 41.55 40.30 41.27 40.40 39.33

4 Nahia Zudaire Borrezo (S8) 2004 ESP FEDDF Spain +0.63 5:06.00 768
50m: 35.69 100m: 1:14.09 150m: 1:52.71 200m: 2:31.25 250m: 3:09.98 300m: 3:48.66 350m: 4:27.40 400m: 5:06.00
38.40 38.62 38.54 38.73 38.68 38.74 38.60

5 Matilde Alcazar Figueroa (S11) 1995 MEX NPC Mexico + 0.86 5:26.11 762
50m: 36.84 100m: 1:17.58 150m: 1:58.33 200m: 2:39.59 250m: 3:21.32 300m: 4:03.45 350m: 4:45.79 400m: 5:26.11
40.74 40.75 41.26 41.73 42.13 42.34 40.32

6 Stefanny Cristino Zapata (S10) 1996  MEX NPC Mexico +0.76 4:47.90 759
50m: 33.15 100m: 1:09.13 150m: 1:46.31 200m: 2:23.14 250m: 2:59.53 300m: 3:36.00 350m: 4:12.55 400m: 4:47.90
35.98 37.18 36.83 36.39 36.47 36.55 35.35

7 Vianney Trejo Delgadillo (S6) 1994 MEX NPC Mexico 5:57.57 718
50m: 42.19 100m: 1:26.30 150m: 2:11.86 200m: 2:57.65 250m: 3:43.50 300m: 4:28.78 350m: 5:13.88 400m: 5:57.57
44.11 45.56 45.79 45.85 45.28 45.10 43.69
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 127 (400m Freistil Frauen Finale - Internationale Offene Wertung)

A-Finale
8 Yuliya Gordiychuk (S9) 1998 ISR NPC Israel +0.92 4:54.52 711
50m: 34.79 100m: 1:12.21 150m: 1:49.59 200m: 2:26.98 250m: 3:04.13 300m: 3:41.23 350m: 4:18.69 400m: 4:54.52
37.42 37.38 37.39 37.15 37.10 37.46 35.83
9 Jialing Xu (S9) 2002 CHN NPC China +0.75 4:57.64 689
50m: 33.83 100m: 1:10.48 150m: 1:48.27 200m: 2:26.13 250m: 3:04.47 300m: 3:42.99 350m: 4:21.19 400m: 4:57.64
36.65 37.79 37.86 38.34 38.52 38.20 36.45
10 Mira Jeanne Maack (S8) 2004 GER Berliner Schwimmteam +0.73 5:18.33 682
50m: 36.12 100m: 1:15.06 150m: 1:55.55 200m: 2:35.71 250m: 3:16.82 300m: 3:57.19 350m: 4:38.32 400m: 5:18.33
38.94 40.49 40.16 4111 40.37 41.13 40.01
B-Finale
11 Erel Halevi (S7) 1991 ISR NPC Israel +0.99 5:45.01 699
50m: 39.32 100m: 1:22.26 150m: 2:05.23 200m: 2:48.28 250m: 3:32.10 300m: 4:15.61 350m: 4:59.87 400m: 5:45.01
42.94 42.97 43.05 43.82 43.51 44.26 45.14
11 Nuria Marques Soto (S9) 1999  ESP FEDDF Spain + 0.82 4:56.26 699
50m: 33.60 100m: 1:10.73 150m: 1:47.73 200m: 2:25.97 250m: 3:03.72 300m: 3:42.19 350m: 4:19.81 400m: 4:56.26
37.13 37.00 38.24 37.75 38.47 37.62 36.45
13 Silvana Lopez Moreno (S10) 2002 MEX NPC Mexico +0.81 4:56.32 696
50m: 34.16 100m: 1:10.72 150m: 1:48.18 200m: 2:26.27 250m: 3:04.01 300m: 3:42.13 350m: 4:19.91 400m: 4:56.32
36.56 37.46 38.09 37.74 38.12 37.78 36.41
14 Claire Supiot (S9) 1968  FRA Fédération Francaise Handisport + 0.62 4:56.85 695
50m: 34.72 100m: 1:11.15 150m: 1:48.73 200m: 2:26.21 250m: 3:04.40 300m: 3:42.32 350m: 4:20.55 400m: 4:56.85
36.43 37.58 37.48 38.19 37.92 38.23 36.30
15 Vendula Duskova (S8) 1998 CZE Czech PARA Team + 0.57 5:19.42 675
50m: 38.02 100m: 1:17.33 150m: 1:57.77 200m: 2:38.25 250m: 3:19.26 300m: 3:59.73 350m: 4:40.51 400m: 5:19.42
39.31 40.44 40.48 41.01 40.47 40.78 38.91
16 Margherita Sorini (S10) 2004 ITA Verona Swimming Team + 0.86 5:03.88 646
50m: 35.65 100m: 1:12.54 150m: 1:50.99 200m: 2:29.76 250m: 3:08.50 300m: 3:47.26 350m: 4:26.11 400m: 5:03.88
36.89 38.45 38.77 38.74 38.76 38.85 37.77
17 Natalia Seriakova (57) 1985 RUS NPC Russia +0.71 6:04.06 611
50m: 39.09 100m: 1:22.65 150m: 2:08.16 200m: 2:54.74 250m: 3:43.11 300m: 4:30.87 350m: 5:18.77 400m: 6:04.06
43.56 45.51 46.58 48.37 47.76 47.90 45.29
18 Paola Ruvalcaba Nunez (S8) 1998 MEX NPC Mexico +0.74 5:30.55 609
50m: 37.67 100m: 1:18.75 150m: 2:00.64 200m: 2:42.97 250m: 3:25.05 300m: 4:07.38 350m: 4:49.55 400m: 5:30.55
41.08 41.89 42.33 42.08 42.33 42.17 41.00
19 Meng Zhang (S10) 1996  CHN NPC China + 0.80 5:12.69 593
50m: 35.61 100m: 1:13.62 150m: 1:52.79 200m: 2:32.35 250m: 3:12.28 300m: 3:52.52 350m: 4:32.87 400m: 5:12.69
38.01 39.17 39.56 39.93 40.24 40.35 39.82
20 Fanni Illes (S6) 1992 HUN NPC Hungary 6:51.14 506
50m: 50.25 100m: 1:42.24 150m: 2:34.31 200m: 3:26.21 250m: 4:18.02 300m: 5:09.64 350m: 6:00.90 400m: 6:51.14
51.99 52.07 51.90 51.81 51.62 51.26 50.24
Nationale Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit
A-Finale
1 Mira Jeanne Maack (S8) 2004 GER Berliner Schwimmteam +0.73 5:18.33 682
50m: 36.12 100m: 1:15.06 150m: 1:55.55 200m: 2:35.71 250m: 3:16.82 300m: 3:57.19 350m: 4:38.32 400m: 5:18.33
38.94 40.49 40.16 41.11 40.37 41.13 40.01
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